
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
 

Zápis č.29/17-18 

 

z jednání konaného dne 21.6.2018 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Myška, Šercl,  
Omluven: Doubek, Kudrna 
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu  
Zápis STK č.28/17-18 – zápis schválen. 
Bod č. 2 – Došlá pošta 
2.1.     Zápis DK č.30/17-18 – STK bere na vědomí 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
3.1. OP 26.kolo – bez závad, až na utkání 2017218 A1A2607 Přerov n.L. – Semice B, dke VM 

hostů nepotvrdil ZoU. STK ukládá družstvu Semice B pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve 
výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 

3.2. III.tř. sk.A 26.kolo – bez, až na utkání A2A2606 Stratov – Kounice, které nebylo dohráno 
pro nedostatečný počet hráčů hostů. Viz rozhodnutí DK ze dne 20.6.2018.  

3.3. III.tř. sk.B 26.kolo – bez závad 
3.4.     IV.tř. sk.A 26.kolo – bez závad 
3.5.     IV.tř. sk.B 26.kolo – bez závad, až na utkání A3B20172182607 Hr.Jeseník B – Vrbice, 

kde hosté nezajistili AR2. STK ukládá družstvu Vrbice dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve 
výši Kč 300,- pro družstvo Hr. Jeseník B a Kč 300,- pro OFS. Pokuta pro OFS bude 
připsána na sběrnou fakturu. Doklad o úhradě pokuty pro družstvo Hr. Jeseník B doloží 
družstvo Vrbice na OFS Nymburk do 28.6.2018. 

 
Bod č. 4 – Ostatní 
STK provedla kontrolu nastoupení hráčů uvedených na soupisce podle článku 8a) rozpisu 
soutěží OFS Nymburk. Tuto podmínku nesplnili tyto oddíly a proto STK uděluje pokutu podle 
sazebníku těmto oddílům:  
2080481 Rožďalovice A za hráče: Koláček Vít  88071396 
Celkem: 500,- Kč 
2080241 Křečkov A za hráče  Hasametaj Leutrim 90072561 
Celkem: 500,- Kč 
2080501 Sány/Opolany A za hráče: Johancsik Patrik 89042359 
      Hamáček Zdeněk 71110135 
      Pelikán Libor  69030594 
      Vorlíček Tomáš 84020445 
Celkem: 2000,- Kč  
2080081 Dymokury A za hráče:   Ježek Michael  89070164  

Táborský Štěpán  92081983  
Ježek Filip  84021602 
Grabec Pavel 99121516 

Celkem: 2000,- Kč  
2080621 Všechlapy A za hráče:  Labuta Martin  95051752  

Pokorný Tomáš  80031363  
Hejna Pavel  81020213 
Prokop Petr  81081727 

Celkem: 2000,- Kč  
Pokuty budou připsány na sběrnou fakturu klubů. 



 
                                       
 

 

2 

 
Postupy a sestupy na okrese - ročník 2017-2018 
 

Vítězem okresního přeboru a tím pádem postupujícím do krajské soutěže I.B třídy je 
družstvo SK Městec Králové. Vzhledem ke skutečnosti, že z krajských soutěží nesestupuje do 
soutěží řízených OFS Nymburk žádné družstvo sestupuje z okresního přeboru do III. třídy jen 
jedno družstvo a to TJ Sokol Běrunice. 

Vítězi jednotlivých skupin III. třídy a tím přímými postupujícími do OP jsou:  
skupina A – SK Slovan Poděbrady 
skupina B – TJ Sokol Kněžice 

 
Do IV. třídy sestupuje z každé skupiny III. třídy jedno držstvo, a to ze skupiny A je prvním 

sestupujícím ze soutěže vyloučená TJ Litol a ze skupiny B TJ Sokol Krchleby. 
 
Vítězi jednotlivých skupin IV. tříd a tím přímými postupujícími do III. třídy jsou: 
skupina A – TJ Sokol Třebestovice  
skupina B – TJ Mcely 

Podle RS článek 11 postupje do III. třídy ještě jedno družstvo z druhých míst IV. třídy  a to 
TJ Sokol Stará Lysá.  
 
Bod č.5  – Uzavření soutěžního ročníku 2017/2018 
STK v souladu s ust. §5 odst. 6 Soutěžního řádu FAČR uzavírá soutěžní ročník 2017/2018. 
Rozhodnutí STK o ukončení soutěžního ročníku 2017/2018 bude zveřejněno na Úřední desce. 
 
PŘIHLÁŠKY DO NOVÉHO SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2018/2019 JSOU  ZVEŘEJNĚNY NA: 
WWW.OFSNYMBURK.CZ. Termín pro odevzdání přihlášek je 9.7.2018. 
 
Losovací aktiv OFS Nymburk se uskuteční 24.7.2018 v Semicích. 
 
 
 
 
Zapsal: Myška Roman v.r.                             Karel Mašinda v.r.,  

                           předseda STK 

http://www.ofsnymburk.cz/

